
III

MHMPP01CW6I6
C. ťM/f/pf/oeojX/žoX

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 16, Praha 1

zastoupená p. Margit Vavřincovou, ředitelkou odboru obchodu velkých rizik

s
o

í
a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

zastoupená Janem Vidínem, tajemníkem Magistrátu Hlavního města Prahy

uzavírají dodatek č. 3 k pojistné smlouvě

čís. 805-82063-12
o pojištění živelním

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro živelní pojištění PPZ93 
T č 4801 schválenými Ministerstvem financí ČR pod č.j. 323/58985 (dále jen PPZ), 
které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy (příloha cis. 1).

Pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a s.. Spálená 16, Praha 1, kde bude 

pojištěný uplatňovat nároky na plnění.

QE!

T- ž. 4913



7 | Hlavní město Praha
pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 3 STRANA: 1

1. POJIŠTĚNÉ POLOŽKY (VĚCI), POJISTNÉ ČÁSTKY. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

POL. MÍSTO POJIŠTĚNÍSPECIFIKACE
POJIŠTĚNÉ VĚCI (VĚCÍ). 
NÁKLADŮ

POJISTNÁ ČÁSTKA 
V KČČ.

1 Budova Staroměstské nám. 1, Praha 1 805 100 000
2 Mariánské nám. 2/2, Praha 1 575 000 000
3 Staroměstské nám. 3/2, Praha 1 46 000 000
4 Malé nám. 4/10, Praha 1 46 000 000
5 Malé nám. 5/9, Praha 1 46 000 000
6 Malé nám. 6/8, Praha 1 46 000 000
7 Malé nám. 7/7, Praha 1 46 000 000
8 Malé nám. 8/6, Praha 1 46 000 000
9 Malé nám. 9/5, Praha 1 46 000 000
10 U radnice 10/2, Praha 1 46 000 000
11 U radnice 11/4, Praha 1 46 000 000
12 U radnice 12/6, Praha 1 46 000 000
13 U radnice 16/3 , Praha 1 115 000 000
14 Mariánské nám. 98/1.2, 4, Praha 1 575 000 000
15 Husova 158/20, Praha 1 230 000 000

i.Řásnovka 770/8, Praha 116 115 000 000
17 Vyšehradská 2075, 2076, 2077, Praha 2 120 000 000
18 Pařížská 130/26, Praha 1 172 500 000
19 Platnéřská 111/19, Praha 1 172 000 000
20 Mostecká 275/19, Praha 1 92 tOQ 000
21 Hradčanské nám. 67/8, Praha 1 230 000 000
22 Kanovnická 69/3, Praha 1

Husova, Karlova 154. Praha 1
115 000 000

23 57 500 000 í
24 '■

Staroměstské nám. 548, Praha 1 115 000 000 ?:»25 Staroměstské nám. 549, Praha 1 115 000 000
26 Staroměstské nám. 605, Praha 1 i230 000 000

Čemíkovice okr. Benešov - rekreační zařízení27 Soubor budov a jiných
staveb I2 300 000

í
j'

l
!

i
i

:
iPOJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:

Z-O0O3.SAMm i
■

i
í

i-4913



7
7 Hlavní město Praha

eaerc

STRANA: 2pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 3

2* POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI
Dále jsou specifikována pojistná nebezpečí a spoluúčasti pro položky uvedené v bodě 1 této pojistné 
smlouvy.

SPOLUÚČAST
V KČ

SPECIFIKACE POJISTNÉHO NEBEZPEČÍPOL. Č.

20 000požár, výbuch, blesk, pád letadla (bod 1 čl. 1 PPZ)1 až 27
ostatní živelní nebezpečí (bod 2 čl. 1 PPZ)
poškození nebo zničení věci vodou z vodovodních zařízení
(bod 3 čl. 1 PPZ) 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ3.

UJEDNÁNÍ O MAXIMÁLNÍM ROČNÍM PLNĚNÍ

Ujednává se. že pro všechna nebezpečí podle čl. 1. odst. 2. mimo nebezpečí povodně a záplavy 
nesmi maximální částka vyplacených pojistných plnění z pojistných události nastalých v prubehu 
jednoho pojistného roku za pojištěné věci přesáhnout částku 300 mil. Kc.
Ujednává se. že pro nebezpečí povodně a záplavy nesmi maximální částka vyplacených pojistných 
plnění z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku za pojistene věci přesáhnout 
částku 10 mil. Kč. Pojištěni se nevztahuje na škody způsobené povodni a zaplavou, která vznikla tím, 
že průtok naměřený Povodím příslušného toku měl charakter desetileté vody a mzsi.
Uíednává se že nro nebezpečí vodovodních škod nesmi maximální částka vyplacených pojistných 
plněni z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku za pojistene věci přesáhnout

částku 400 mil. Kč.

3.1.

3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

iMFnNÁNÍ O AKTUALIZACI POJISTNÝCH ČÁSTEK3.2.
Ujednává se že pojištěný provede v terminu k 31.5. kalendářního roku revizi a aktualizaci všech 
Doiistnvch částek pojištěných věci. Pojistné částky uvedené v bodě 1. teto smlouvy se upraví podle 
vývoje^indexů cen^tavebnich prací, které jsou měsíčně zveřejňovány ve Statistických informacích, 
částJ6 - Ceny a životní náklady, vydávané Českým statistickým úřadem. Pojistné částky za stroje, 
zařízení a ostatní inventář podle vývoje cen průmyslových výrobků, které jsou zveřejňovaný tamtéž. Pri 
stanoveni nových "pojistných éástek pr° uvedené véci se zváží také nárůst nebo úbytek pojistných 
hodnot pojištěných věcí vzniklý pořízením nových investic nebo vyražením pojištěných věci.
K vvše uvedenému terminu bude vždy vypracován dodatek k pojistné smlouvě, ve kterém bude 
aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena pripadna aktualizace 
výše pojistného na další pojistný rok.

UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNI VĚCÍ ZVLÁŠTNÍ KULTURNÍ A HISTORICKÉ HODNOTY

uměleckých předmětů je částka odpovídající ceně za vyhotovení kvalifikované
3.3.

Pojistnou hodnotou 
kopie pojištěného předmětu.
Bod 3.3.1. se použije i v případě staveb historické hodnoty.

3.3.1.

3.3.2.

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává s účinností od 1.6.1998 na dobu vymezenou pojistnými podmínkami.

VÝŠE POJISTNÉHO

Roční pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená v bodu 2 této smlouvy pro pojistné období 
od 1.6.1998 do 31.5.1999 činí 1.512.772,- Kč.
Pro další pojistné roky bude celková výše pojistného stanovena dle bodu 3.2. teto pojistné smlouvy

POJISTNÁ SMLOUVA

4.

5.
5.1

5.2.

£§
</T. č. 4913



/

pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 3 STRANA: 3Hlavní město Praha

6. SPLATNOST POJISTNÉHO
Pojistné ve výši 1.512.772,- Kč je jednorázové pojistné, které uhradi pojištěný na účet pojišťovny 
do 31.7.1998.
Bankovní spojení: Komerční banka v Praze 2, čís. účtu 
3558, variabilní symbol
Pro další pojistné roky je pojistné splatné v termínu do 31.7. kalendářního roku.

6.1.

konstantní symbol6.2.

6.3.

7. ŘÍDÍCÍ PRÁVO
Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí českými právními předpisy a spory z pojištěni rozhodují soudy 
České republiky.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna.

Ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 3 se ruší znění pojistné smlouvy číslo 805-82063-12 sjednané s úĎnnosti 
od 1.6.1996 včetně zněni dodatků č. 1 a 2 a nahrazuje se zněním dodatku č. 3.

i
53SíiE®dSV Praze dne 29.5.1998

Udil VIUIIII/'

tajemník Magistrátu Hlavního 7

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a*, 
centrála

V Praze dne 29.5.1998
Margrt Vavřincova

ředitelkou odboru obchodu velkých rizik

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ:m Z-OOD3SAM

T. d. 4913


